Edição 6.110 | Ano 10
13 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OUTROS

TORNAR SEM EFEITO EXTATO DE CONTRATO Nº 358/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PW0VWLRF-4XRXAPUX-3MNOX6RJ-UE6X9J2B
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO
                                                    EXTRATO DE CONTRATO 358/2024

A Prefeitura do Município de Capim Grosso – Bahia, torna público para conhecimento dos
interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação do EXTRATO DE CONTRATO nº
358/2024.
Motivo: ERRO DE PUBLICAÇÃO.
Data da Circulação: Diário do Município Edição Nº. 6.056 – Ano 10, 26 de abril de 2024,
página 07.

Capim Grosso – BA, 13 de maio de 2024.

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO

PREFEITO

Edição 6.110 | Ano 10
13 de maio de 2024

Página 3

TORNAR SEM EFEITO EXTATODE CONTRATONº 358/2024

Certificação Digital: PW0VWLRF-4XRXAPUX-3MNOX6RJ-UE6X9J2B
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	OUTROS
	TORNAR SEM EFEITO EXTATO DE CONTRATO Nº 358/2024

		2024-05-13T16:02:11-0300